
INWA Pasaules Čempionāts nūjošanā 

2022. g.  02.-04. septembrī 

NOTEIKUMI 

I. MĒRĶIS 

Fiziskās aktivitātes un veselīga dzīvesveida popularizēšana. 

Pasaules labāko nūjotāju noteikšana. 

Fizisko aktivitāšu idejas popularizēšana. 

II. SACENSĪBU DATUMS UN VIETA 

2022. gada 2.-4. septembrī, Szklarska Poręba (Polana Jakuszycka), Polija 

III. ČEMPIONĀTA PROGRAMMA 

(PĀRKOPĒT) 

IV.  ORGANIZATORI 

· Polijas Nūjošanas asociācija (PZNW) 
· Starptautiskā Nūjošanas federācija (INWA) 

V.  DISTANCES 

Distances individuālajiem dalībniekiem: 

· 21.1km 
· 10km 
· 5km 

Stafete: 4 x 5km 

VI. PIETEIKŠANĀS  UN DALĪBAS MAKSA 

· Pieteikumi tiks pieņemti elektroniski, pieteikšanās norisināsies https://nwwc2022.eu/  
mājas lapā. Elektroniskā reģistrācija tiks slēgta 4 dienas pirms čempionāta. 

· Reģistrējoties un piedaloties sacensībās, dalībnieki paši  uzņemas risku, kas saistīts 
ar dalību sacensībās.  

· Reģistrācija tiek uzskatīta kā sacensību noteikumu pieņemšana. 

Dalības maksa ir atkarīga no distances reģistrācijas termiņa: 

ELEKTRONISKO REĢISTRĀCIJU APMAKSA  

Individuālas distances: 

· 20 EUR / 100 PLN -  līdz     30.04.2022. 
· 25 EUR / 120 PLN - līdz     30.06.2022. 
· 30 EUR / 150 PLN  - līdz      20.08.2022. 
· 40 EUR / 200 PLN – sacensību norises vietā 

Sacensību paketē katrs dalībnieks saņems suvenīru, T-kreklu (tiem, kas reģistrēsies līdz 
15.08.2022), medaļu un ēdienu. 

 



Komandas sacensības: 

· 32 EUR / 160 PLN - līdz       30.04.2022. 
· 40 EUR / 200 PLN - līdz       30.06.2021. 
· 48 EUR / 240 PLN - līdz      20.08.2022. 
· 60 EUR / 300 PLN  - sacensību norises vietā 

4. Pieteikums uzskatīts par pilnīgo, ja pieteikuma forma aizpildīta pareizi un apmaksa veikta 
organizatoru kontā vismaz 14 dienas pirms sacensībām, saskaņā ar cenām un noteikumiem 
sadaļās V - VI. 

5. Dalības atsaukšanas gadījumā dalības maksa netiek atlīdzināta. Tiek atļauts pārvirzīt dalības 
maksu cita dalībnieka dalības maksas segšanai līdz 30.06.2022. 

6. Rekvizīti dalības maksas pārskaitīšanai: 

Fundacja Herkules All Sports, Bonin 11E, 76-009 Bonin 

Dalībniekiem ārpus Polijas: Konta numurs un BIC/Swift INGBPLPW  PL 55 1050 1559 1000 
0090 3178 8087  maksājumā pamatojumā jāiekļauj dalībnieka reģistrācijas numurs, 
dalībnieka vārds, uzvārds. 

Starta komplektā individuālajiem dalībniekiem iekļauts: 

· 2 starta numuri; 
· čips; 
· T-krekls 
· suvenīrs; 
· pasākuma medaļa (pasniegta finiša); 
· ēdiens. 

Stafetes starta komplektā iekļauti: 

· 2 starta numuri; 
· čips; 
· suvenīrs; 
· pasākuma medaļa (pasniegta finiša); 
· ēdiens. 

Reģistrācija, numuru un starta komplektu izsniegšana norisināsies akreditācijas centrā– TIC 
(Tehniskās Informācijas Centrs) sacensību dienā, kā tas ir noteikts III sadaļā. 

VII. SACENSĪBU NOTEIKUMI 

1. Laika mērīšana un dalībnieku finiša laika noteikšana visās distancēs notiks elektroniski 
pēc čipa laika. Oficiālais laiks ir kopējais (net) laiks. 

2. Dalībnieki ar īpašām vajadzībām tiks klasificēti ar pārējām kategorijām. 
3. Visiem dalībniekiem jāuzrāda personas apliecinošais dokuments (ar foto) akreditācijas 

centrā. 
4. Dalībnieki, kas piedalās sacensībās, apliecina, ka viņu veselības stāvoklis ļauj viņiem  

piedalīties sacensībās un viņiem nav ar veselību saistītu kontrindikāciju. Tāpēc 
akreditācijas centrā dalībniekam jāparaksta pašapliecinājums par veselības stāvokli un 
ka dalībniekam nav veselības kontrindikāciju fiziskai slodzei. 

5. Dalībnieki no visām pasaules valstīm var piedalīties sacensībās. 
6. Katram dalībniekam ir pienākums izmantot sporta apģērbu, kas atbilst laika apstākļiem. 

Ieteikts izmantot savas nūjas. Gadījumā, ja tiek izmantotas saliekamas nūjas, 
dalībniekam jāpievērš uzmanība, lai precīzi tiktu saliktas nūjas daļas, kā arī pievērst 
uzmanību treniņa, iesildīšanās un sacensību laikā, ka saliekamajām nūjām ir mazāka 
izturība nekā veselām nūjām. 



7. Sacensību laikā, visiem dalībniekiem jābūt ar starta numuriem, piestiprinātam pie T-
krekla krūšu zonā. Nedrīkst aizsegt starta numuru daļēji vai pilnībā, kā arī pārveidot to 
– tas var būt pamats sodam vai diskvalifikācijai. Nedrīkst lietot pašu izveidotus starta 
numurus. 

8. Dalībniekiem ir iespēja iznomāt nūjas sacensību ofisā (būs pieejams ierobežots nūju 
daudzums, pieejamība atkarībā no pieteikumu secības). Depozīts (atgriežams) par 
nūju nomu ir (20 EUR) un ir jāuzrāda personu apliecinošais dokuments ar foto. 
Dalībniekiem, kas iznomā nūjas, jāizlasa ražotāja lietošanas pamācība un jāseko 
iznomātāja instrukcijām. 

9. Sacensību dalībniekiem jāpievērš uzmanība drošībai iesildīšanās laikā, lai izvairītos no 
pārējo dalībnieku sišanas vai duršanas ar savām nūjām.  

10. Sacensību laikā sadalījums vecuma grupās notiks pēc šādiem 
noteikumiem: dzimšanas gads noteiks piederību attiecīgajai vecuma grupai. 

11. Atklāšanas ceremonijas un sacensību laikā dalībniekiem ir nacionāla forma.  
12. Dalībnieki sadalīti šādās vecuma grupās: 

Vecuma grupas: 

Bērnu grupa (tikai 5km) 

· M/Z 8 - 13 

Junioru grupa (tikai 5km) 

· M/Z 14 - 17 

Senior grupa: 

· S/V 18-34 

Masters grupa: 

· S/V 35-39 
· S/V 40-44 
· S/V 45-49 
· S/V 50-54 
· S/V 55-59 
· S/V 60-64 
· S/V 65-69 
· S/V 70-74                               S/V 70+      (10km, 21,1km) 
· S/V 75-79      (tikai 5km) 
· S/V 80 +        (tikai 5km) 

Stafetes grupas: 

· Vīrieši  
· Sievietes 
· Mikss - 2 sievietes un 2 vīrieši 
· Masters mikss S/V 60+ (2 sievietes un 2 vīrieši, visām personām jābūt vecumā 60+) 

12. Laika ierobežojums distancēm: 

· 21.1 km- 3 stundas30 min 
· 10 km – 1 stunda 45 min 
· 5 km – bez laika ierobežojuma. 
·  



VIII. APBALVOŠANA  UN BALVAS 

1. Rezultātu paziņošana, dalībnieku apbalvošana un balvu izņemšana notiks sacensību dienā. 

2. Visi dalībnieki, kas finišē distancē ievērojot laika ierobežojumu, saņem suvenīrmedaļu. 

Balvas vispārējā klasifikācija visās distancēs: 

· 1-3 vietai: medaļas, kausi un balvas (sieviešu un vīriešu kategorijās). 

Balvas vecuma grupās: 

· 1-3 vietai: medaļas, balvas. 

Balvas stafetes dalībniekiem: 

· 1-3 vietai stafetē: kausi un medaļas (katrā kategorijā). 

Apbalvošana norisinās tikai sacensību dienā, vēlāk par šo datumu balvas netiks 
pasniegtas. 

IX. TRASE 

1. Darbosies medicīniskās palīdzības stacija. Gadījumā, ja dalībnieks tiks ievainots, ceļa 
personāls tiks informēts, un informācija tiks nodota medicīniskās palīdzības stacijai. 

2. Trasē darbosies tiesneši, kas vērtēs nūjošanas tehniku un rādīs kartiņas, ja būs 
pārkāpumi attiecībā uz nūjošanas tehniku, saskaņā ar tiesāšanas noteikumiem. 

3. Trases plāns un starta saraksts būs pieejams sacensību ofisā. 
4. Ceļš tiks marķēts ar speciālajiem marķieriem un lenti un marķētām distancēm. 
5. Uztura un dzirdināšanas punktos būs pieejami: ūdens, sporta dzēriens, banāni. 

X. MANTU GLABĀTUVE 

1. Noteiktā zonā tiks ierīkota mantu glabātuve, lai tur nodotu mantas uz sacensību laiku.. 
2. Mantu glabātuvē var atstāt tikai apģērbu. Dokumenti, vērtīgas mantas vai nauda 

nedrīkst tikt atstāti glabātuvē. Savas mantas var savākt, tikai uzrādot savu starta 
numuru. Gadījumā, ja starta numurs nozaudēts, organizatori noņem no sevis atbildību 
par gadījumiem, kad mantas no glabātuves var izņemt cita persona. 

3. Organizators nav atbildīgs par sacensību laikā aizmirstajām mantām. 

XI.  APDROŠINĀŠANA 

1. Organizatoram ir civiltiesiskās atbildības apdrošināšana. 
2. Organizators nenodrošina sacensību dalībniekus ar nelaimes gadījumu 

apdrošināšanu. 

XII. PERSONAS DATU AIZSARDZĪBA 

1. Nūjošanas dalībnieku personas dati tiks apstrādāti pasākumu norises, uzvarētāja 
atlases un balvas piešķiršanas, izsniegšanas, savākšanas un uzskaites nolūkos. 

2. Dalībnieks piekrīt pieteikuma anketā ietverto personas datu izmantošanai un apstrādei 
tādā apmērā, kas saistīts ar pasākuma organizēšanu (saskaņā ar Eiropas Parlamenta 
un Padomes 2016.g. 27.aprīļa Regulu (ES) 2016/679). par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, atceļot Direktīvu 
95/46/EK) 

3. Šīs sadaļas 1.punktā minēto datu apstrāde saistībā ar dalību INWA čempionātā ietver 
arī dalībnieka vārda un uzvārda publicēšanu kopā ar dzimšanas gadu un dalībnieka 
dzīvesvietas nosaukumu - jebkādā veidā, kādā projekts tiek publicēts vai izplatīts. 

4. Dalībniekam ir tiesības iepazīties ar saviem personas datiem un tos labot. 



5. Personas datu sniegšana un piekrišanas to apstrādei došana ir brīvprātīga, taču to 
nesniegšana vai piekrišanas nesniegšana to apstrādei padara par neiespējamu dalību 
nūjošanas sacensībās. 

6. Foto, video ierakstus un intervijas ar dalībniekiem, kā arī rezultātus ar personas datiem 
var izmantot prese, radio, televīzija un citi plašsaziņas līdzekļi saskaņā ar Polijas likumu 
no 1994. gada 4. februāra, kas attiecas uz autortiesībām un ar to saistītajām tiesībām. 
(Juridiskais Vēstnesis 2016, 666. poz.). 
 

XIII. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

1. Organizators nodrošina medicīnisko aprūpi Rīkotāja birojā, kā arī uz ceļa un finiša 
taisnē. 

2. INWA nūjošanas čempionāta laikā visiem dalībniekiem pie krekliem uz krūtīm jābūt 
piestiprinātiem starta numuriem. Starta numura aizsegšana (daļēji vai pilnībā) nav 
atļauta, ja tiek sodīts ar diskvalifikāciju. 

3. INWA čempionāts notiks neatkarīgi no laikapstākļiem. 
4. Organizators nenodrošina izmitināšanu. 
5. Sacensību nolikuma interpretācija ir organizatora ziņā. 
6. Organizators nav atbildīgs par negadījumiem, kas notikuši sacensību laikā dalībnieku 

vainas dēļ. 
7. Jautājumos, kas nav ietverti nolikumā, galīgo lēmumu pieņem organizators. 
8. Organizatori iesaka dalībniekam papildus izmantot nelaimes gadījumu apdrošināšanu. 
9. Tiek uzskatīts, ka reģistrācija sacensībām (iekļūšana dalībnieku sarakstā) ir līdzvērtīga 

šo nolikuma pieņemšanai. 
10. Katram dalībniekam, kurš atsakās no sacensību turpināšanas to laikā, par to 

nekavējoties jāziņo tehniskajam personālam, kas atrodas sacensību maršrutā vai 
sacensību birojā. 

11. Organizators un visas personas, kas sadarbojas ar viņu, kā arī personas, kas saistītas 
ar sacensību norisi un organizēšanu, nav atbildīgas pret dalībniekiem par 
negadījumiem, iespējamām sadursmēm, miesas bojājumiem, materiālajiem 
zaudējumiem un mantiskajiem zaudējumiem, kas radušies pirms sacensībām, to laikā 
vai pēc pasākuma, kurus izraisīja pasākuma dalībnieki. Dalībnieki ir civiltiesiski un 
juridiski atbildīgi par nodarīto kaitējumu. 

12. Piekrītot konkursa nolikumam, dalībnieks piekrīt, ka ar viņu uzņemtās fotogrāfijas, filmu 
ierakstus un intervijas un rezultātus var izmantot prese, radio un televīzija, kā arī 
organizatoru un sponsoru mārketinga nolūkos. 

13. Brīvprātīgo ugunsdzēsēju brigādes darbinieki, policija, pašvaldības policijas pārstāvji 
un brīvprātīgie palīdzēs un apsargās INWA čempionātu. 

14. Informāciju par INWA čempionātiem var iegūt pa e-pasta adresi 
jerzy.krauze@pznw.org.pl  

15. Organizators patur tiesības bez iemesla neļaut dalībniekam piedalīties INWA 
čempionātā, atmaksājot dalībniekam pilnu dalības maksu. 

 

 


